●販売中止予定包装

記

一部包装販売中止予定のご案内

2021年12月
クリニジェン株式会社

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、これまでご愛顧を賜りました下記製品の一部包装につきまして販売を中止させてい
ただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
　今回の販売中止により大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。
　なお、他の包装（代替品）は継続して販売させていただきますので、引き続き一層のご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品名 包装 統一商品コード 販売中止時期（予定）

2024年２月頃

2023年11月頃

2023年１月頃

2023年１月頃

2022年12月頃

2022年12月頃

2022年12月頃

2022年４月頃

2023年２月頃

2022年４月頃

2022年４月頃

2022年４月頃

2022年１月頃

2021年12月頃

2021年12月頃

909103314

909103413

909103710

909103819

909107312

909107411

909107510

909104311

909104410

909105318

909105417

909102317

909102416

909102614

909102713

PTP　500錠

バラ　500錠

PTP　500錠

バラ　500錠

PTP　1000錠

PTP　1400錠

バラ　1000錠

PTP　1000錠

バラ　500錠

PTP　500錠

バラ　1000錠

PTP　500錠

バラ　1000錠

ケルロング®錠5㎎

ケルロング®錠10㎎

パナルジン®錠100㎎

リスモダン®R錠150㎎

リスモダン®カプセル100㎎

ポラキス®錠2

ポラキス®錠3

PTP　1000カプセル

バラ　1000カプセル

●販売継続包装（代替品）

【本件に関するお問合わせ先】

製品名 包装 統一商品コード

クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL　0120-192-109
受付時間　平日9時～17時30分（土・日・祝日・当社休日を除く）

※販売中止時期は在庫状況により前後することがございます。
　予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

909103116

909103215

909103512

909103611

909107114

909107213

909104113

909104212

909105110

909105219

909102218

909102515

PTP　100錠

PTP　280錠

PTP　100錠

PTP　280錠

PTP　100錠

PTP　500錠

PTP　100錠

PTP　500錠

PTP　100錠

PTP　100錠

ケルロング®錠5㎎

ケルロング®錠10㎎

パナルジン®錠100㎎

リスモダン®R錠150㎎

リスモダン®カプセル100㎎

ポラキス®錠2

ポラキス®錠3

PTP 100カプセル

PTP 500カプセル